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10 meistbestellte Gerichte

Caprese Salat

Gemischter Salat

Hirtentaschelkraut

Gurkensalat

Italia Salat

Nuggets Salat

Putenbrust Salat

Schafskase Salat

Thunfischsal at

Tomatensalat

11
5€

10
5€

10
6€

7€

7€

6€

10
6€

10
5€



Ras Pommesfrites

M accher oni Brokkoli

Maccheroni Royal

M accheroni Mare

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Brokkoli

Spaghetti della Casa

Spaghetti Napoli

10
7€

7€

7€

7€

10
5€



Tortelini

Spaghetti Mare

Tortellini Bolognese

Tortellini Brokkoli

Tortellini Gorgonzola

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Italia

Pizza Rustica

Pizza Grin

7€

10
7€

10
7€

10
6€

7€



Pizza Mar gherita

Pizza DOner

Salami Pizza

Pizza Royal

Pizza Schinken

Pizza Teufel

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Toscana

Pizza Ufo

14
5€

8€

13
6€

8€

6€

8€

8€

7€

8€

8€



Nudelgerichte

Q M accher oni Bolognese

I M accher oni

Spaghetti Gorgonzola

. Spaghetti Vegetaria

Tortdlini Carbonara

Chili Hambur ger

Burgers

| 3£ 4

@ Spezial-Cheesebur ger
3 Cheeseburger

Hambur ger

6€

10
7€

10
7€

2€

3€

19

24



Chickenburger

. .
@ Festival Salat

Spaghetti

@ Spaghetti Alla Romana

Snacks

o Croquettes

ra
'

o e
@ Hahnchen- Sticks

"
hY
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'

o e .
@ Ras Pommes fritesofd

"
hY

M eer esfr ichte

10
3€

7€

4€



Tintenfisch

Fleischgerichte

@ Hahnchen Nuggets
@ Pfannengyros

Pfeffer-Schnitzel

Schnitzel

Formaggio Schnitzel

Geschnitzeltes

M exiko Schnitzel

el
4
el
4
—
- Hunter's Schnitzel

@ Pollo Naturale

@ ©

©

10

9€

10
9¢€

10

9€



. Rahmschnitzel

-\.1 ."_.-'
i Polla Gorgonzola
i Schnitzel Weine Art

Scharf Geschnitzeltes
Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

‘; Schnitzel

Pizza Bolognhese

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

10
9€

9€

8€

9€

10
9€

10

7€

10



o
@ Die Geschichte der Stadt

Kalte Vorspeisen

0 Fladenbrot
Grillgerichte

@ Doner Kebap Tomatensauce
aaen

@ Doner spezial im Fladenbr ot
@ Doner Kebap Reis

aaen

@ Doner Kebap in Faldenbrot
@ Doner Kebap auf Reis
aaen

@ Lammkolett

aaen

@ Putenspiefd angemacht Currysauce

10

10
3€

(o]
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©

oo

12

10



. . .
@ Gegrillte Seezugenfilet

.
@ Zwiebeln-Champignons-Schnitzel

| ndische Spezialitaten

G HUhnercurry

Auflaufe

K artoffelauflauf

K artoffelauflauf Blumenkohl

@

12

20
9€

10
7€

7€



Tortdlini

Tortellini Alla Romana

@ Tortellini Della Casa
@ Tortellini Napoli

M accher oni

M accheroni Della Casa

@ M accheroni alla Romana

@ M accher oni Tomaten-Sahnesauce

@ M accher oni Blumenkohl

Maccheroni Gorgonzola

@ M accheroni Carbonara

am o

o
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™
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k Maccheroni Vegetaria

Fd
r

. . .
@ M accheroni Napoli
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Angebote

'

. .
@ Pizza-Party-Blech

L ahmacun

Lahmacun Weichkase

s, .
@ Lahmacun scharfer Peperoni

20

19
7€

a o1
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sl i,
@ Lahmacun Doner Weichkéase

Pollo - Gefllgel

ra
'

il e,
@ Polla alla Chef

.
hY

I mbiss

C Frikadellen

I
i

sl i, . .
@ Rindwur st Pommes frites

LY
‘l.

Hambur ger

.-m .
@ Spezial Hambur ger

Calzone

Calzone

a o

o

23



Doner-Spezialitaten

5
hY

@ Donerbox

Grill Spezialitaten

@ Gemischter Grillteller

,9 SisKebap
German Special

. Bratkartoffeln

Dienstagsangebot

@ Dienstags-Salat
@ Dienstags-Nudelgericht

14

10

10
3€
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@ twochs-Pizza

Party-Pizza

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pizza XXL

Pasta Klein

@ Spaghetti Royal

Gemuseauflauf

[
LA I ]

Gefiullte Champignons

Mittagsangebot

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ Donner stags-Schnitzel

o

12



Uberbacken

il e,
@ Penneauflauf alla Chef

Doner-Gerichte

I
i

@ Doner Kebap

kY
'\.

Pizza con Tutti

ra
'

o e i .
@ Pizza Avanti

"
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Profi Schnitzel

i
r

i .
@ Blumenkohl-Schnitzel

-
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Pizza, a 30cm

ah 0o

10
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@ Pizza Stadtallendorf

Pesce - Fische

.
hY !

- . .
@ Gegrillte Calamari

K ebap-Spielde

, )
Y /

.
@ I skender Kebap

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

"
hY !

i
@ Chili-Huhn

Auflaufe Grof3
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.
@ Tortelini Royal
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10



Revolution Nur Vegetarisch - Klein a 27cm

.
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-i ."';
@ Pizza Frieden

Chicken and more

kY
'\.

@ Hahnchen Wings

M eer esfr iichte-Gerichte

M eer esfr lichte

&

Turkische Spezialitaten

L ahmacun

L ahmacun Doner

L ahmacun Spezial

‘ — ) ‘ S )
o o
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10
4€

4€

6€



Nicht kategorisiert

@ Fantasie Salat
@ Holzfaller schnitzel
@ Pizza K noblauchwur st
@ Pizza Lolo

@ Spar gel-Schnitzel

a



